Nº 440 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO ....................... 1

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 1030/2022.
CONTRATO Nº 007/2023.
PREGÃO ELETRONICO: 001/2023
CONTRATANTE: FUNDO MUN.  DE EDUCAÇÃO DE
DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ
sob o nº 06.092.743/0001-15.
CONTRATADA: NOGUEIRA TUR LTDA, inscrito no
CNPJ: 13.278.570/0001-90.
OBJETO: O presente termo tem por objeto a rescisão
consensual do Contrato de Serviços nº 007/2023, de
contratação de empresa para a prestação de serviços
de transporte escolar rural dos estudantes da rede
Pública de Ensino do município de DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS – TO.
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79 da Lei Federal nº
8.666/93.
DATA DO DISTRATO: 17/02/2023

Eliete Oliveira Barros
Gestora do FME

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 17 DE FEVEREIRO DE 2023 – EDIÇÃO EXTRA Nº 440

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/02%20-%20FEVEREIRO/440%20-%2017-02%20extra/DOEM%20EDIÇÃO%20EXTRA%20-%20Nº%20440%20-%2017-02-2023.docx#_Toc130993415

		2023-02-17T22:52:47-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181